

## Dílčí změna č. 4

Stavba: „ÚP ČR - Chomutov - rekonstrukce budovy, Cihlářská ul. 4106“

Objekt: Sanace degenerovaných povrchů betonových podlah

Zhotovitel: AMP Chomutov a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	sleva dle SOD	URS/SOD
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 449 009,46</b>		
HSV - Práce a dodávky HSV							519 163,30		
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							299 456,50		
1	K	634112115	Obvodová dilatace podlahovým páskem v 150 mm mezi stěnou a samonivelačním potěrem	m	385,000	17,77	6 839,53	5%	18,70
2	K	634911124	Řezání dilatačních spár š 10 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanině	m	42,000	122,55	5 147,10	5%	129,00
3	M	63127560	<i>dilatační profil ze sklovláknité tkaniny výztuž z plastu univerzální</i>	m	42,000	192,85	8 099,70	5%	203,00
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	52,150	2 261,00	117 911,15	5%	2 380,00
			521,5*0,1 "přepočtené koeficientam množství"						
5	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	521,500	55,29	28 833,74	5%	58,20
6	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	521,500	9,88	5 152,42	5%	10,40
7	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	521,500	38,29	19 965,63	5%	40,30
8	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	521,500	206,15	107 507,23	5%	217,00
<b>997 - Přesun sutě</b>							<b>219 706,80</b>		
9	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	114,730	424,65	48 720,09	5%	447,00
10	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	114,730	199,50	22 888,64	DZ č. 2	
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 753,520	8,66	23 845,48	DZ č. 2	
12			114,73*24						

13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	114,730	1 083,00	124 252,59	5%	1 140,00
----	---	-----------	--	---	---------	----------	------------	----	----------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**929 846,16**

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**189 952,91**

14	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	521,500	60,80	31 707,20	SOD pol. 90	
15	M	62852124	<i>pás asfaltovaný modifikovaný směsnými polymery 5 mm</i>	<i>m2</i>	<i>599,725</i>	<i>260,30</i>	<i>156 108,42</i>	5%	<i>274,00</i>
16	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	3,387	631,00	2 137,29	SOD pol. 94	

#### 713 - Izolace tepelné

**199 077,41**

17	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	521,500	13,10	6 831,65	SOD pol. 101	
18	M	28376380	<i>deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 60mm</i>	<i>m2</i>	<i>531,930</i>	<i>360,05</i>	<i>191 521,40</i>	5%	<i>379,00</i>
19	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,277	567,40	724,36	SOD pol. 105	

#### 777 - Podlahy lité

**540 815,84**

20	K	777131103	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákový podklad	m2	521,500	199,50	104 039,25	5%	210,00
21	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 40 mm ze suchých směsí	m2	521,500	765,70	399 312,55	5%	806,00
22	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	39,634	448,40	17 771,89	5%	472,00
23	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	39,634	331,55	13 140,65	5%	349,00
24	K	998777192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 za zvětšený přesun do 100 m	t	39,634	165,30	6 551,50	5%	174,00